Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка — детский сад №232» Бульварное кольцо ул., дом 8, Краснодар, 350089, 8 (861) 261-72-77

ПРИКАЗ

28.12.2021
№ 221-у

г. Краснодар

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. М 1352 "Об особенностях Участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" ПРИККАЗЫВАЮ:

.

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень), согласно приложению к настоящему приказу. ‘`
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ МО г.К раснодар Па 7 #27
«Центр -— детский сад № 232»

Карпоева Н.А.

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения

муниципального ‘образования г.Краснодар "Центр

„детский сад № 232"

Н.АКарпоева

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются только у субъектов малого и среднего
пред ‚р р

Наименование заказчика:

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар "Центр развития

ребенка - детский сад № 232"

ИННИКПП: 2308072121/ 230801001.
ОГРН ] 1022301200778

350089, Краснодарский край, Краснодар г, Бульварное

Место нахождения (адрес): Кольцо ул, 8
Причина изменения сведений:

Период действия: с 01.01.2022 по 31.12.2922

№ Классификация по ОКПД2 Наименование товаров, работ, услуг

[91.11.71 110 Зерно фасоли

01.11 74 110 Зерно чечевицы

01 11 75 110 Зерно гороха

01.13.12.120 Капуста белокочанная

01 13.19 000. Овощи пистовые или стебельные прочие

01 1332 000 Огурцы
01.13.33.000 Баклажаны

01 1334000 Томаты (помидоры)

01.13.39.110 Кабачки

01,13.39.130 ТЫКВЫ

[01.13 39.190 Культуры ТЕ плодовые прочие. не включенные в

01 13.41.110 Морковь столовая

01 13.42.000 Чеснок

01.13.43.110 Лук репчатый

Корнеплоды и клубнеплоды овощные, культуры
01.13.49 овощные луковичные {без высокого содержания

мала или инулина). прочие.

01 13.49.1109 Свекла столовая

01 13.49.120 Редька
01 13.49.130 Редис

Корнеплоды и клубнеплоды овощные, культуры
01 13.49.190 овощные луковичные (без высокого содержания

[крахмала или инулина), прочие

01.13.51.110 Картофель столовый ранний

01 13.51.120 Картофель столовый поздний

01 21.11.000 Виноград свежий столовых соргов

01 22.12.000 Бананы

01 23 12.000 Лимоны и лаймы

01.23 13.000 Апельсины

Мандарины, т , ЕВЕ порой
01.24 10.000 Яблоки

01 24.21.000 Груши

'01 24 23.000 Абрикосы

'Ог24.26.000 нектарины

01.25.11.000 Киви

01.47 21.000 Яйца куриные в скорлупе свежие

01 47 22.150 Яйца перепелок в скорлупе свежие:

16.11.1.110 Говядина парная, остывшая или охлажденнзя
10.11.20.110 Субпродукты пищевые крупного рогатого скота парные,

остывшие или охлажденные

1012.20.10 Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-

бройлеров) замороженное
10 12.20.1209 Мясо индеек, том числе индюшат замороженное

1020.13.122 Рыба морская мороженая (кроме сельди)

1020.23.122 Сельдь соленая или в рассоле

102025113 Консервы рыбные в масле

10321 ‘Соки из фруктов и овощей

10 32.19.110 Соки из фруктов прочие

10.32 19.112 Соки из фруктов восстановленные прочие

1032 19 120 Соки из овощей прочие

10.32.19 122 Соки из овощей восстановленные прочие

Горох, консервированный без са или ной
10991 6:000 м < вЫ блюд, и. ^

Овощи (кроме картофеля), консервированные без

10 39 17.100 уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовьх
овощных блюд)

10.39 17.112 Паста томатная

10.39.17.119 Пюре и пасты овощные прочие

Овощи (кроме картофеля), консервированные без
10 39.17.190 уксуса или уксусной кислоты, прочие (кроме готовых

овощных блюд), не включенные в другие группировки

Фрукты, свежие или предварительно подвергнутье
РНИИ Е обработке, ео ани ЕЗй
10 392. 120 Ягоды свежие или предварительно подвергнутые

тепловой обработке. ожённые

ехи свежие или предварительно подве
АЕ а о Блины
10.39.22.110 Джемы, желе фруктовые и ягодные _„

10.33.22.120 Компоты фруктовые и ягодные

10.39.22.130 Пюре и пасты фруктовые, ягодные и ореховые

10 39.22.140 Пюре фруктовб-овощные

10.39.25.130 Фрукты сушеные

10.39.25.131 Виноград сушеный (изюм)

10.39.25.132 Фрукты косточковые сушеные

10.39.25.133 Фрукты семечковые сушеные

10.39.25.134 Смеси сушеных Фруктов (сухой компот)

10.39.25.139 Фрукты сушеные прочие

10.41.5400 Масло подсолнечное и его фракции рафинированные.
г ” но нё подвергнутые химической модификации

10.51.11.111 Молоко питьевое коровье пастер

Молоко питьевое коровье ультрапастеризованное
10.5111 (ультравысокотемпературно-обработанное)
10.51 30 111 Масло сладко-сливочное
10.51.40 121 Сыры полутаердые без вкусовых наполнителей
10.51.40.300 Творог

Творог {кроме зерненого и произведенного с
10.51. 40.310 использованием ультрафипьтрации и сепарирования)

без вкусовых компонентов

Творог (кроме зерненого и произведенного с
10.51.40.313 использованием ультрафильтрации и сепарировзния}

без вкусовых компонентов от 4 % до 11 % жирности

10 51 40.330 Творог зерненый без вкусовых компонентов
10.51.51.113 Молоко сгущенное (канцентрированное) с сахаром
10.51 52.110 Йогурт
10.51.52.111 Йогурт без вкусовых компонентов
10.51.52 112 Йогурт с вкусовыми компонентами
10.51.52.113 Ряженка и варенец
10.51.52.114 Кефир
10.51.52.115 Простокваца, в том числе мечниковская

Продукты кисломолочные прочие (кроме сметаны), не 10.51,52.119
включенные в другие группировки

10.51.52 130 Ряженка и варенец
10.51.52 140 кефир
10.51 52 190 Продукты кисломолочные прочие (кроме сметаны), не

эключенные в другие г овкм
10.51.52.200 Сметана
10.51.52.210 Сметана, без вкусовых компонентов
10.51.52.211 Сметана от 10.0 % до 17,0 % жирности
10.51 52 900 Продукты кисломолочные прочие, не включенные з

[другие группировки
10,61.11.000 Рис шелушеный
10.61.21.113 Мука пшеничная хлебопекарная высшего, сорта
10.61.31.111 Крула манная
10.6!.31.119 Крупа из пшеницы прочая
10.61.32.113 Крупа гречневая
10.61.32 114 Пшено
10.61.32115 Крупа ячневая
10.61.32.116 Крупа перловая
10.61 32117 Крупа кукурузная

10.61.33.111 Зерна овса плющеные или переработанные в хлопья

10.71.11.111 Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки
10.71.11 442 Хлеб недлительногс хранения из ржаной и смеси

ржаной и пшеничной муки
10.71.11.160 Хлебобулочные изделия с зерновыми продуктами

и. ия хлеб ючные недлительного в 10.71. 11.190 а ут Аитерьн ога хранения
10.72.11. 120 Изделия хлебобулочные сухарные
10.72 12.112 Пряники
10.72 12 114 Кексы
10.72.12 120 Печенье сладкое
10.72.12.130 Вафли и облатки вафельные
10.72.12.140 Печенье сухое (галеты и крекеры)

Изделия мучные кондитерские длительного хранения 1072 12 150 "обчме

10.73.11 Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия

10.73.11 110 Макароны

10.73.11 120 Вермишель
10 73.11.130 Лапша
10.73.11.140 Изделия макаронные фигурные
107311 150 Рожки
1073.11.160 Перья
10.73.11 190 Изделия макаронные прочие

Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без 10,31. 12 110
вкусоароматических или к; обавок

4081.12 120 Сахар белый тростниковый в твердом состоянии без
вкусоароматических или к! добавок

10.82 13.000 Порошок какао без добавок сахара или других
подслащивающих веществ

10 82 14 000 Порошок какао с добавками сахара или других
подслащива! веществ

10.82 22 112 Шоколад молочный в упакованном виде.
108222 148 Плоды, фрукты, ягоды, цукаты, глазированные

‘шоколадной и шоколадномалочной глазурью
10.8313 120 Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не

более 3 кг .
10.84 23 120 Ваниль обработанная

10 84 30 130 Соль пищевая поваренная йодированная